МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
8

КУЛЬТУРЫ
«ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫИ ИСКУССТВА»

ПРИКАЗ
г. Брянск № 5/7 отСревол20.
©Об утверждении положения
©Об Антикоррупционной
политике в организации

В соответствии со статьей 13.3—Федерального—закона

от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях

противодействия коррупции, а также осуществления мероприятий,

направленных на реализацию антикоррупционной ПОЛИТИКИ

приказываю:
1. Утвердить Положение об антикоррупционной политики МБУК

«Городской Дворец культурыи искусства» (приложение).

2. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений заместителя директора по АХЧ Гапоненко О.М.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор руооооааЕЯА.В. Богдашов